Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.714
Rullo di supporto

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4055.714 - Rullo di supporto per barre di

alimentazione

Rullo di supporto per un‘agevole movimentazione durante il taglio delle sbarre con 'unita CW
120-S.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.714

Rullo di supporto per un'agevole movimentazione durante il taglio
delle sbarre.

1 conf. =2 pz.

2 pz.

1.3

1.531

84669400
4028177922860
EC011824
EC011824

36609290



