Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4055.714 Rullo di supporto

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4055.714 - Rullo di supporto per barre di alimentazione

Rullo di supporto per un'agevole movimentazione durante il taglio delle sbarre con l'unità CW 120-S.



Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.714
Descrizione prodotto	Rullo di supporto per un'agevole movimentazione durante il taglio delle sbarre.
Parti incluse nella fornitura	1 conf. = 2 pz.
Confezione	2 pz.
Peso netto	1.3
Peso lordo	1.531
Codice tariffa doganale	84669400
EAN	4028177922860
ETIM 9	EC011824
ETIM 8	EC011824
ECLASS 8.0	36609290

© Rittal 2025